

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867					Data: 11.12.2019			
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe					Lot: 10 Ungheni			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	85	5,00	6	425,00	510,00	Conform contractului
2.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60	16,67	20	1000,00	1200,00	Conform contractului
3.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,14	750,00	900	105,00	126,00	Conform contractului
4.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3	583,33	700	1750,00	2100,00	Conform contractului
5.	Ciment portland M 400 saci	kg	1000	1,75	2,1	1750,00	2100,00	Conform contractului
6.	Placi de pardoseala laminata	m2	85	191,67	230	16291,67	19550,00	Conform contractului
7.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	2	35,00	42	70,00	84,00	Conform contractului
8.	Vas pentru vopsea	buc	2	40,00	48	80,00	96,00	Conform contractului
9.	Mănuși pentru construcție	buc	10	5,00	6	50,00	60,00	Conform contractului
10.	Vopsea email acrilic alb pentru radiatoare	l	2	62,50	75	125,00	150,00	Conform contractului
11.	Plinta LM55	buc	32	20,00	24	640,00	768,00	Conform contractului
12.	Conexiune LM55	buc	30	5,00	6	150,00	180,00	Conform contractului
13.	Terminație dr. LM 55	buc	14	5,00	6	70,00	84,00	Conform contractului
14.	Terminație st. LM 55	buc	14	5,00	6	70,00	84,00	Conform contractului
15.	Unghi intern LM 55	buc	22	5,00	6	110,00	132,00	Conform contractului
16.	Unghi extern LM 55	buc	8	5,00	6	40,00	48,00	Conform contractului
17.	Plăci din beton, pentru trotuare (pavaj)	m2	35	216,67	260	7583,33	9100,00	Conform contractului
18.	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 500x200x70	buc	54	58,33	70	3150,00	3780,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 33430 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 40152 lei 00 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867					Data: 11.12.2019			
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe					Lot:1 Taraclia			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Lemn rotund de rasinoase	buc	25	283,33	340	7083,33	8500,00	Conform contractului
2.	Scinduri de rasinoase	buc	306	58,33	70	17850,00	21420,00	Conform contractului
3.	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	buc	62	166,67	200	10333,33	12400,00	Conform contractului
4.	Scanduri brute,	buc	1	212,50	255	212,50	255,00	Conform contractului
5.	Grinzi ecarisate de rasinoase	buc	2	300,00	360	600,00	720,00	Conform contractului
6.	Grinzi ecarisate de rasinoase	buc	29	70,00	84	2030,00	2436,00	Conform contractului
7.	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelor (пластины)	buc	35	50,00	60	1750,00	2100,00	Conform contractului
8.	Gudron	kg	4	50,00	60	200,00	240,00	Conform contractului
9.	Cleme	buc	4	50,00	60	200,00	240,00	Conform contractului
10.	Pasta antiseptica	kg	8,5	62,50	75	531,25	637,50	Conform contractului
11.	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	10	54,17	65	541,67	650,00	Conform contractului
12.	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	19	104,17	125	1979,17	2375,00	Conform contractului
13.	Element de inchidere	buc	7	104,17	125	729,17	875,00	Conform contractului
14.	Carton gudronat (толь)	m2	12	166,67	200	2000,00	2400,00	Conform contractului
15.	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	94	62,50	75	5875,00	7050,00	Conform contractului
16.	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	216	108,33	130	23400,00	28080,00	Conform contractului
17.	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	8	145,83	175	1166,67	1400,00	Conform contractului
18.	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	9	100,00	120	900,00	1080,00	Conform contractului
19.	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	37	91,67	110	3391,67	4070,00	Conform contractului
20.	Otel beton laminat la cald in colaci (катанка горячекатанная в мотках)	kg	14	20,00	24	280,00	336,00	Conform contractului

21.	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровка)	kg	130	29,17	35	3791,67	4550,00	Conform contractului
22.	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34	17,50	21	595,00	714,00	Conform contractului
23.	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	39	145,83	175	5687,50	6825,00	Conform contractului
24.	Pilnii de curatire	buc	2	100,00	120	200,00	240,00	Conform contractului
25.	Suruburi	buc	350	2,08	2,5	729,17	875,00	Conform contractului
26.	Cuie de constructie	kg	24	20,00	24	480,00	576,00	Conform contractului
27.	Elemente de legatura	buc	6	58,33	70	350,00	420,00	Conform contractului
28.	Cot de jgheab	buc	7	64,17	77	449,17	539,00	Conform contractului
29.	Cot burlan	buc	4	64,17	77	256,67	308,00	Conform contractului
30.	Cot de capat	buc	2	75,00	90	150,00	180,00	Conform contractului
31.	Piesa de legatura	buc	2	75,00	90	150,00	180,00	Conform contractului
32.	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	7	75,00	90	525,00	630,00	Conform contractului
33.	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	49	37,50	45	1837,50	2205,00	Conform contractului
34.	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1700	0,46	0,55	779,17	935,00	Conform contractului
35.	Pietris ciuruit nespalat de riu	t	6	750,00	900	4500,00	5400,00	Conform contractului
36.	Lemn rotund de rasinoase	buc	4	300,00	360	1200,00	1440,00	Conform contractului
37.	Scinduri de rasinoase	buc	4	150,00	180	600,00	720,00	Conform contractului
38.	Dulapi de rasinoase	buc	3	120,83	145	362,50	435,00	Conform contractului
39.	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	buc	3	120,83	145	362,50	435,00	Conform contractului
40.	Distantieri	buc	26	41,67	50	1083,33	1300,00	Conform contractului
41.	PFL	m3	0,012	5000,00	6000	60,00	72,00	Conform contractului
42.	Panou de cofraj tip P fag	m2	0,8	1500,00	1800	1200,00	1440,00	Conform contractului
43.	Decofrol	kg	1	208,33	250	208,33	250,00	Conform contractului
44.	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	70	79,17	95	5541,67	6650,00	Conform contractului
45.	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	5	79,17	95	395,83	475,00	Conform contractului
46.	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4	33,33	40	133,33	160,00	Conform contractului
47.	Grund alchidic	kg	3	12,50	15	37,50	45,00	Conform contractului
48.	Grund cu cuar "Gleta"	kg	92	20,00	24	1840,00	2208,00	Conform contractului
49.	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4	37,50	45	150,00	180,00	Conform contractului
50.	Diluant alchidic	kg	3	33,33	40	100,00	120,00	Conform contractului

51.	Adeziv "Ideal Universal"	kg	425	3,33	4	1416,67	1700,00	Conform contractului
52.	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	425	4,17	5	1770,83	2125,00	Conform contractului
53.	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	110	50,00	60	5500,00	6600,00	Conform contractului
54.	Tesatura de densitatea	m2	11	20,83	25	229,17	275,00	Conform contractului
55.	Impaslitura din fibra de sticla	m2	114	10,00	12	1140,00	1368,00	Conform contractului
56.	Tink	kg	270	18,33	22	4950,00	5940,00	Conform contractului
57.	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22	10,00	12	220,00	264,00	Conform contractului
58.	Otel beton OB 37	kg	0,43	100,00	120	43,00	51,60	Conform contractului
59.	Cornier din aluminiu	m	36	29,17	35	1050,00	1260,00	Conform contractului
60.	Sirma neagra moale	kg	0,4	20,00	24	8,00	9,60	Conform contractului
61.	Sirma din otel moale, neagra,	kg	0,86	30,00	36	25,80	30,96	Conform contractului
62.	Plase sudate	kg	90	37,50	45	3375,00	4050,00	Conform contractului
63.	Cuie cu cap conic	kg	1	20,00	24	20,00	24,00	Conform contractului
64.	Suruburi uzuale patrute	buc	3	2,50	3	7,50	9,00	Conform contractului
65.	Piulite uzuale patrute	buc	3	2,50	3	7,50	9,00	Conform contractului
66.	Saibe uzuale	buc	3	2,50	3	7,50	9,00	Conform contractului
67.	Diblu din material plastic	buc	615	1,67	2	1025,00	1230,00	Conform contractului
68.	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,24	166,67	200	40,00	48,00	Conform contractului
69.	Strat fonoizolant sub parchet	m2	57	5,00	6	285,00	342,00	Conform contractului
70.	Blocuri de calcar (cotilet)	buc	250	41,67	50	10416,67	12500,00	Conform contractului
71.	Pietris ciuruit nespalat de riu	t	11,2	750,00	900	8400,00	10080,00	Conform contractului
72.	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	t	1	725,00	870	725,00	870,00	Conform contractului
73.	Concentrat celular	l	1	291,67	350	291,67	350,00	Conform contractului
74.	Distantieri de rost	buc	650	0,13	0,15	81,25	97,50	Conform contractului
75.	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	60	12,50	15	750,00	900,00	Conform contractului
76.	Amorsa-grund	kg	141	10,00	12	1410,00	1692,00	Conform contractului
77.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	126	24,17	29	3045,00	3654,00	Conform contractului
78.	Fuga	kg	11	15,00	18	165,00	198,00	Conform contractului
79.	Grund cu quart "Gleta"	kg	8	30,00	36	240,00	288,00	Conform contractului
80.	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	150	2,50	3	375,00	450,00	Conform contractului
81.	Caramizi ceramice pline, cu	buc	12	12,50	15	150,00	180,00	Conform

	goluri sau silicate							contractului
82.	Ciment	kg	160	2,00	2,4	320,00	384,00	Conform contractului
83.	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	25	35,00	42	875,00	1050,00	Conform contractului
84.	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25	2,50	3	62,50	75,00	Conform contractului
85.	Amestec uscat	kg	2250	2,32	2,78	5212,50	6255,00	Conform contractului
86.	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	330	6,25	7,5	2062,50	2475,00	Conform contractului
87.	Placi sau pisoturi de gresie	m2	5,4	82,50	99	445,50	534,60	Conform contractului
88.	Placi ghips-carton	buc	2	100,00	120	200,00	240,00	Conform contractului
89.	Ciment	kg	5100	1,67	2	8500,00	10200,00	Conform contractului
90.	Nisip	t	19	725,00	870	13775,00	16530,00	Conform contractului
91.	Piatra sparta	t	9,7	983,33	1180	9538,33	11446,00	Conform contractului
92.	Placi din gresie portelanata	m2	35	87,50	105	3062,50	3675,00	Conform contractului
93.	Placi de pardoseala laminata	m2	58	200,00	240	11600,00	13920,00	Conform contractului
94.	Banda de otel	kg	1	83,33	100	83,33	100,00	Conform contractului
95.	Radiator	buc	1	916,67	1100	916,67	1100,00	Conform contractului
96.	Element de sustinere	buc	13	12,50	15	162,50	195,00	Conform contractului
97.	Profile tabla zincata	buc	4	54,17	65	216,67	260,00	Conform contractului
98.	Profile tabla zincata	buc	2	62,50	75	125,00	150,00	Conform contractului
99.	Cuie cu cap con.	kg	1	20,00	24	20,00	24,00	Conform contractului
100.	Piesa de racordare (fiting)	buc	10	62,50	75	625,00	750,00	Conform contractului
101.	Diblu cu expandare	buc	32	3,33	4	106,67	128,00	Conform contractului
102.	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	155	10,00	12	1550,00	1860,00	Conform contractului
103.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	4	40,00	48	160,00	192,00	Conform contractului
104.	Vas pentru vopsea	buc	4	75,00	90	300,00	360,00	Conform contractului
105.	Mănuși pentru construcție	buc	20	5,00	6	100,00	120,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 221 999 lei 80 bani

Suma totala cu TVA : 266 399 lei 76 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867					Data: 11.12.2019			
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe					Lot:2 Stefan Voda			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Intrerupator manual dublu	buc	7	36,67	44	256,67	308,00	Conform contractului
2.	Cutii de distributie	buc	7	62,50	75	437,50	525,00	Conform contractului
3.	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	70	5,00	6	350,00	420,00	Conform contractului
4.	Distantieri de rost	buc	1600	0,42	0,5	666,67	800,00	Conform contractului
5.	Plinte din lemn fag	m	60	12,50	15	750,00	900,00	Conform contractului
6.	Dibluri	buc	112	1,00	1,2	112,00	134,40	Conform contractului
7.	Spuma de poliuretan pentru etanșarea îmbinărilor în cartușe	buc	4	58,33	70	233,33	280,00	Conform contractului
8.	Ciment portland M 400 saci	kg	800	1,75	2,1	1400,00	1680,00	Conform contractului
9.	Fuga	kg	25	15,00	18	375,00	450,00	Conform contractului
10.	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	225	2,50	3	562,50	675,00	Conform contractului
11.	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3	54,17	65	162,50	195,00	Conform contractului
12.	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	8	62,50	75	500,00	600,00	Conform contractului
13.	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1	75,00	90	75,00	90,00	Conform contractului
14.	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2	29,17	35	58,33	70,00	Conform contractului
15.	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1	1208,33	1450	1208,33	1450,00	Conform contractului
16.	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1	541,67	650	541,67	650,00	Conform contractului
17.	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1	54,17	65	54,17	65,00	Conform contractului
18.	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1	54,17	65	54,17	65,00	Conform contractului
19.	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1	62,50	75	62,50	75,00	Conform contractului
20.	Tragator pt. closet	buc	1	66,67	80	66,67	80,00	Conform contractului
21.	Rama cu capac pt. closet	buc	1	208,33	250	208,33	250,00	Conform

								contractului
22.	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	50	12,50	15	625,00	750,00	Conform contractului
23.	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2700	2,00	2,4	5400,00	6480,00	Conform contractului
24.	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller leicht "	kg	275	4,17	5	1145,83	1375,00	Conform contractului
25.	Placi sau piscoturi de gresie	m2	58,5	82,50	99	4826,25	5791,50	Conform contractului
26.	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	355	95,83	115	34020,83	40825,00	Conform contractului
27.	Placi de pardoseala laminata	m2	70	191,67	230	13416,67	16100,00	Conform contractului
28.	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	252	10,00	12	2520,00	3024,00	Conform contractului
29.	Profil din metal usor (de ghidaj)	m	585	25,00	30	14625,00	17550,00	Conform contractului
30.	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	15000	0,17	0,2	2500,00	3000,00	Conform contractului
31.	Plafoniera pentru tub LEDcu toate piesele si elementele componente (fixare ghips-carton)	buc	21	541,67	650	11375,00	13650,00	Conform contractului
32.	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	83	3,33	4	276,67	332,00	Conform contractului
33.	Curbe, coturi	buc	78	3,33	4	260,00	312,00	Conform contractului
34.	Cleme capsulate pentru conductori	buc	56	1,67	2	93,33	112,00	Conform contractului
35.	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari VVG 3/1.5mm2	m	310	7,50	9	2325,00	2790,00	Conform contractului
36.	Priza bipolara	buc	58	82,50	99	4785,00	5742,00	Conform contractului
37.	Hirtie pentru slefuit uscata	m ²	8	10,00	12	80,00	96,00	Conform contractului
38.	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	164	4,17	5	683,33	820,00	Conform contractului
39.	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	761	0,42	0,5	317,08	380,50	Conform contractului
40.	Diblu din lemn	buc	14	1,67	2	23,33	28,00	Conform contractului
41.	Corp pentru automate	buc	1	708,33	850	708,33	850,00	Conform contractului
42.	Automate	buc	7	20,00	24	140,00	168,00	Conform contractului
43.	Automate	buc	6	20,00	24	120,00	144,00	Conform contractului
44.	Automate	buc	5	20,00	24	100,00	120,00	Conform contractului
45.	Automate	buc	1	20,00	24	20,00	24,00	Conform contractului
46.	Separator de sarcină	buc	7	104,17	125	729,17	875,00	Conform contractului
47.	Pasta de lipit (flux)	kg	0,16	266,67	320	42,67	51,20	Conform contractului
48.	Grund Tiefengrund	kg	100	15,00	18	1500,00	1800,00	Conform contractului
49.	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	8	166,67	200	1333,33	1600,00	Conform contractului

50.	Banda izolanta	m	60	25,00	30	1500,00	1800,00	Conform contractului
51.	Banda de bariera de vapori	m	45	10,00	12	450,00	540,00	Conform contractului
52.	Banda hidroizolanta	m	13	12,50	15	162,50	195,00	Conform contractului
53.	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	564	12,50	15	7050,00	8460,00	Conform contractului
54.	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	420	5,00	6	2100,00	2520,00	Conform contractului
55.	Tub izolant IP-PVC cu D=13 mm	m	120	6,67	8	800,00	960,00	Conform contractului
56.	Mufa din PVC, tip G (pentru electricitate)	buc	83	3,33	4	276,67	332,00	Conform contractului
57.	Var pasta	kg	560	12,50	15	7000,00	8400,00	Conform contractului
58.	Placi tip faianta	m3	31,5	82,50	99	2598,75	3118,50	Conform contractului
59.	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	1463	20,83	25	30479,17	36575,00	Conform contractului
60.	Profil de suport	m	1116	8,33	10	9300,00	11160,00	Conform contractului
61.	Conductor de cupru	m	1080	10,00	12	10800,00	12960,00	Conform contractului
62.	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	14	15,83	19	221,67	266,00	Conform contractului
63.	Confectii metalice de linii (cleme)	kg	150	33,33	40	5000,00	6000,00	Conform contractului
64.	Confectii metalice de linii (cleme)	kg	38	33,33	40	1266,67	1520,00	Conform contractului
65.	Doze	buc	63	41,67	50	2625,00	3150,00	Conform contractului
66.	Doze pentru aparate	buc	56	41,67	50	2333,33	2800,00	Conform contractului
67.	Doze de ramificatie	buc	236	33,33	40	7866,67	9440,00	Conform contractului
68.	Suruburi cu cap inecat	kg	0,7	150,00	180	105,00	126,00	Conform contractului
69.	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	112	0,42	0,5	46,67	56,00	Conform contractului
70.	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	14	2,08	2,5	29,17	35,00	Conform contractului
71.	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari VVG 3/2.5mm2	m	257	10,83	13	2784,17	3341,00	Conform contractului
72.	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"		1	633,33	760	633,33	760,00	Conform contractului
73.	Lavoar suspendat cu set de fixare	buc	1	741,67	890	741,67	890,00	Conform contractului
74.	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3850	6,67	8	25666,67	30800,00	Conform contractului
75.	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	2400	0,71	0,85	1700,00	2040,00	Conform contractului
76.	Banda pânză rară reticulară de țesătura adezivă Strobi cu lățimea de 5 cm, pentru	m	770	4,17	5	3208,33	3850,00	Conform contractului

	armarea rosturilor de ghips-carton							
77.	Bandă de etanșare sub profiluri Dihtungsband	m	630	8,33	10	5250,00	6300,00	Conform contractului
78.	Mănuși pentru construcție	buc	20	5,00	6	100,00	120,00	Conform contractului
79.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	3	40,00	48	120,00	144,00	Conform contractului
80.	Vas pentru vopsea	buc	3	54,17	65	162,50	195,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 244505 lei 08 bani

Suma totala cu TVA : 293406 lei 09 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867				Data: 11.12.2019				
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe				Lot:3 Causeni				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Vopsea latex mată albă ca zăpada pe bază de apă pentru lucrări de interior	kg	210	25,00	30	5250,00	6300,00	Conform contractului
2.	SNEJKA COLOR 0,1L N13	buc	10	22,50	27	225,00	270,00	Conform contractului
3.	Fuga	kg	2	17,50	21	35,00	42,00	Conform contractului
4.	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	90	2,50	3	225,00	270,00	Conform contractului
5.	Placi ghips-carton 260x120x1,25 cm	buc	3	150,83	181	452,50	543,00	Conform contractului
6.	Placi din gresie portelanata pentru exterior	m2	18	165,00	198	2970,00	3564,00	Conform contractului
7.	Profil pentru ghips-carton din tablă zincată UD 3m	buc	10	30,00	36	300,00	360,00	Conform contractului
8.	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2000	0,10	0,12	200,00	240,00	Conform contractului
9.	Surub autofiletant cu cap plat si saiba ,zincat WPC-4,2x13	buc	1000	0,13	0,15	125,00	150,00	Conform contractului
10.	Priză electrică dublă	buc	10	30,00	36	300,00	360,00	Conform contractului
11.	Cornier din metal pentru gresie	m	24	40,83	49	980,00	1176,00	Conform contractului
12.	Profil de colt de aluminiu 25x25x2500mm	buc	8	30,00	36	240,00	288,00	Conform contractului
13.	Scară reglabilă 4 m	buc	1	3300,00	3960	3300,00	3960,00	Conform contractului
14.	Mortar uscat pe bază de ipsos pentru aplicare manuală	kg	25	3,50	4,2	87,50	105,00	Conform contractului
15.	Fâșii de ardezie	buc	46	100,00	120	4600,00	5520,00	Conform contractului
16.	Cuie de construcție	kg	3	20,00	24	60,00	72,00	Conform contractului
17.	Cuie pentru ardezie	kg	2	27,50	33	55,00	66,00	Conform contractului
18.	Vopsea email bleumarin pentru exterior	l	5,4	30,83	37	166,50	199,80	Conform contractului
19.	Vopsea email albastru deschis pentru exterior	l	5,4	26,67	32	144,00	172,80	Conform contractului
20.	Diluant	l	1	25,00	30	25,00	30,00	Conform contractului
21.	Membrana sub ardezie	m2	78	6,67	8	520,00	624,00	Conform

	(peliculă anti condens)							contractului
22.	Adeziv	l	5	45,00	54	225,00	270,00	Conform contractului
23.	Diblu cui prin lovire SM 6x40	buc	200	0,30	0,36	60,00	72,00	Conform contractului
24.	Șuruburi semocica cu cap bombat pentru metal 0,9 zinc alb, ks tex 3,5x9,5	buc	200	0,35	0,42	70,00	84,00	Conform contractului
25.	Scândură	buc	24	158,33	190	3800,00	4560,00	Conform contractului
26.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	4	37,50	45	150,00	180,00	Conform contractului
27.	Vas pentru vopsea	buc	4	50,00	60	200,00	240,00	Conform contractului
28.	Mănuși pentru construcție	buc	10	6,25	7,5	62,50	75,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 24 828 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 29 793 lei 60 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867				Data: 11.12.2019				
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe				Lot:4 Ciadir Lunga				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	120	5,83	7	700,00	840,00	Conform contractului
2.	Ciment portland M 400 saci	kg	3400	1,75	2,1	5950,00	7140,00	Conform contractului
3.	Amorsa-grund	kg	10	12,50	15	125,00	150,00	Conform contractului
4.	Amorsă – grund extra	kg	10	20,00	24	200,00	240,00	Conform contractului
5.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40	27,50	33	1100,00	1320,00	Conform contractului
6.	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1	600,00	720	600,00	720,00	Conform contractului
7.	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15	10,00	12	150,00	180,00	Conform contractului
8.	Placi din gresie portelanata	m2	4	200,00	240	800,00	960,00	Conform contractului
9.	Placi de pardoseala laminata	m2	120	220,83	265	26500,00	31800,00	Conform contractului
10.	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1000	0,10	0,12	100,00	120,00	Conform contractului
11.	Hirtie pentru slefuit uscata C 400	buc	20	10,00	12	200,00	240,00	Conform contractului
12.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	5	38,00	45,6	190,00	228,00	Conform contractului
13.	Vas pentru vopsea	buc	3	45,00	54	135,00	162,00	Conform contractului
14.	Mănuși pentru construcție	buc	10	10,00	12	100,00	120,00	Conform contractului
15.	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva Strobi cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	45	1,00	1,2	45,00	54,00	Conform contractului
16.	Vopsea siliconica fatada	l	25	35,00	42	875,00	1050,00	Conform contractului
17.	Corp de iluminat exterior	buc	1	1000,00	1200	1000,00	1200,00	Conform contractului
18.	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG 3/2.5mm2	m	25	15,00	18	375,00	450,00	Conform contractului
19.	Geomembrana Ventfol 400g/m2	m2	45	35,00	42	1575,00	1890,00	Conform contractului

20.	Grund pentru fasada cu patrundere adinca	l	10	26,25	31,5	262,50	315,00	Conform contractului
21.	Grund hidroizolant	kg	20	26,25	31,5	525,00	630,00	Conform contractului
22.	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	kg	8000	0,70	0,84	5600,00	6720,00	Conform contractului
23.	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	kg	10000	0,70	0,84	7000,00	8400,00	Conform contractului
24.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	kg	10000	0,70	0,84	7000,00	8400,00	Conform contractului
25.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,14	800,00	960	112,00	134,40	Conform contractului
26.	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	30	233,33	280	7000,00	8400,00	Conform contractului
27.	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000x300x200	m	25	300,00	360	7500,00	9000,00	Conform contractului
28.	Lampa LED L-60 10 W	buc	72	26,67	32	1920,00	2304,00	Conform contractului
29.	Polistiren expandat FS-25 1000x500x50mm	m2	64	50,00	60	3200,00	3840,00	Conform contractului
30.	Diblu pentru materiale de izolare LIT 10x90mm	buc	280	1,00	1,2	280,00	336,00	Conform contractului
31.	Plasa de armare din fibra de sticla 110g/m2	m2	70	7,50	9	525,00	630,00	Conform contractului
32.	Adeziv gresie-faianță pentru lucrări la exterior și interior	kg	625	2,50	3	1562,50	1875,00	Conform contractului
33.	Placi ghips-carton rezistente la apă 250x120x1,25 cm	buc	20	100,00	120	2000,00	2400,00	Conform contractului
34.	Ciment Alb	kg	30	7,50	9	225,00	270,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 85432 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 101518 lei 40 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867					Data: 11.12.2019			
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe					Lot:5 Briceni			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	90	26,67	32	2400,00	2400,00	Conform contractului
2.	Perie pentru vopsit 5 cm	buc	3	20,00	24	60,00	60,00	Conform contractului
3.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	4	57,50	69	230,00	230,00	Conform contractului
4.	Mănuși pentru construcție	buc	10	10,00	12	100,00	100,00	Conform contractului
5.	Bandă de hârtie pentru mascare 5cm	buc	10	32,50	39	325,00	325,00	Conform contractului
6.	Vas pentru vopsea	buc	4	57,50	69	230,00	230,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 3345 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 4014 lei 40 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867					Data: 11.12.2019			
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe					Lot:6 Basarabeasca			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Ciment portland M 400 saci	kg	4200	1,83	2,2	7700,00	9240,00	Conform contractului
2.	Teava din PVC neplastifiată, tip ușor (U), pentru canalizare	m	11	17,50	21	192,50	231,00	Conform contractului
3.	Disc pentru tăiat plăci	buc	3	15,00	18	45,00	54,00	Conform contractului
4.	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,18	666,67	800	120,00	144,00	Conform contractului
5.	Nisip spălat pentru prepararea betonului	kg	2000	0,60	0,72	1200,00	1440,00	Conform contractului
6.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,571	625,00	750	356,88	428,25	Conform contractului
7.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,679	625,00	750	5424,38	6509,25	Conform contractului
8.	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 (щебень)	m3	20,452	666,67	800	13634,67	16361,60	Conform contractului
9.	Plăci din beton, pentru trotuare (pavaj)	m2	116	175,00	210	20300,00	24360,00	Conform contractului
10.	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000x300x200	m	20	266,67	320	5333,33	6400,00	Conform contractului
11.	Element prefabricat din beton armat (ливнёвки)	buc	50	116,67	140	5833,33	7000,00	Conform contractului
12.	Mănuși pentru construcție	buc	10	5,83	7	58,33	70,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 60198 lei 42 bani

Suma totala cu TVA : 72238 lei 11 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867				Data: 11.12.2019				
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe				Lot:7 Edinet				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Clei uscat	kg	2	166,67	200	333,33	400,00	Conform contractului
2.	Distanțieri de rost	buc	242	0,58	0,7	141,17	169,40	Conform contractului
3.	Bagheta lemn finisata	m	64	137,50	165	8800,00	10560,00	Conform contractului
4.	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	66	33,33	40	2200,00	2640,00	Conform contractului
5.	Dibluri	buc	24	0,50	0,6	12,00	14,40	Conform contractului
6.	Spuma de poliuretan	buc	7	67,50	81	472,50	567,00	Conform contractului
7.	Ciment portland M 400 saci	kg	560	2,00	2,4	1120,00	1344,00	Conform contractului
8.	Amorsa-grund	kg	42	16,67	20	700,00	840,00	Conform contractului
9.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	93	41,67	50	3875,00	4650,00	Conform contractului
10.	Fuga	kg	4	25,00	30	100,00	120,00	Conform contractului
11.	Chit siliconic	kg	3	58,33	70	175,00	210,00	Conform contractului
12.	Aracet	kg	36	75,00	90	2700,00	3240,00	Conform contractului
13.	Amestec uscat	kg	660	5,00	6	3300,00	3960,00	Conform contractului
14.	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,05	141,67	170	1848,75	2218,50	Conform contractului
15.	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	4,23	116,67	140	493,50	592,20	Conform contractului
16.	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	50	5,83	7	291,67	350,00	Conform contractului
17.	Placi de pardoseala laminata	m2	77	245,83	295	18929,17	22715,00	Conform contractului
18.	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	23	166,67	200	3833,33	4600,00	Conform contractului
19.	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	124	12,50	15	1550,00	1860,00	Conform contractului
20.	Element de sustinere	buc	15	50,00	60	750,00	900,00	Conform contractului
21.	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	11	45,83	55	504,17	605,00	Conform contractului

22.	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4	62,50	75	250,00	300,00	Conform contractului
23.	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	60	0,83	1	50,00	60,00	Conform contractului
24.	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	550	0,75	0,9	412,50	495,00	Conform contractului
25.	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	250	0,67	0,8	166,67	200,00	Conform contractului
26.	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	88	10,00	12	880,00	1056,00	Conform contractului
27.	Mortar uscat pe bază de ipsos pentru aplicare manuală (Rotband)	kg	150	5,00	6	750,00	900,00	Conform contractului
28.	Plăci de tavan suspendat 600x600 mm, grosimea 15 mm (Armstrong)	m2	19,44	129,17	155	2511,00	3013,20	Conform contractului
29.	Surub	buc	350	0,33	0,4	116,67	140,00	Conform contractului
30.	Cornier din plastic	m	30,25	25,00	30	756,25	907,50	Conform contractului
31.	Tapet semilav. Suport hirtie tcm 420g/mp	m2	194	33,33	40	6466,67	7760,00	Conform contractului
32.	Diblu din metal	buc	75	1,67	2	125,00	150,00	Conform contractului
33.	Cornier	m	31	54,17	65	1679,17	2015,00	Conform contractului
34.	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	3000	0,75	0,9	2250,00	2700,00	Conform contractului
35.	Nisip pentru construcții	kg	130	0,75	0,9	97,50	117,00	Conform contractului
36.	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	77	7,50	9	577,50	693,00	Conform contractului
37.	Silicon	buc	13	70,83	85	920,83	1105,00	Conform contractului
38.	Amestec uscat SF	kg	80	5,00	6	400,00	480,00	Conform contractului
39.	Chit pe bază de ipsos Eurofin	kg	13	6,67	8	86,67	104,00	Conform contractului
40.	Ipsos pentru construcții tip A	kg	25	5,83	7	145,83	175,00	Conform contractului
41.	Șurub cap înecat crestas L3 x 40	buc	24	0,75	0,9	18,00	21,60	Conform contractului
42.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	5	70,83	85	354,17	425,00	Conform contractului
43.	Vas pentru vopsea	buc	3	75,00	90	225,00	270,00	Conform contractului
44.	Mănuși pentru construcție	buc	10	10,00	12	100,00	120,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 71469 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 85762 lei 00 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867				Data: 11.12.2019				
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe				Lot:8 Balti				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Ciment portland M 400 saci	kg	3600	1,83	2,2	6600,00	7920,00	Conform contractului
2.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30	17,50	21	525,00	630,00	Conform contractului
3.	Cuie pentru cofraj 60 mm	kg	4	25,00	30	100,00	120,00	Conform contractului
4.	Corp de iluminat de uz general cu toate piesele si elementele componente (plafon electric)	buc	4	460,00	552	1840,00	2208,00	Conform contractului
5.	Perie pentru vopsit 5 cm	buc	4	10,00	12	40,00	48,00	Conform contractului
6.	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	2	35,00	42	70,00	84,00	Conform contractului
7.	Mănuși pentru construcție	buc	10	5,00	6	50,00	60,00	Conform contractului
8.	Vas pentru vopsea	buc	2	40,00	48	80,00	96,00	Conform contractului
9.	Vopsea metal exterior email	kg	10	35,00	42	350,00	420,00	Conform contractului
10.	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (nisip de carier)	kg	9000	0,67	0,8	6000,00	7200,00	Conform contractului
11.	Panou gard zincat H-1.55 m, L-2.5m	buc	19	375,00	450	7125,00	8550,00	Conform contractului
12.	Stilpi fier gard 60/60mm, H-3m	buc	21	366,67	440	7700,00	9240,00	Conform contractului
13.	Scinduri pentru cofraje 150/25/6000 mm	buc	10	108,33	130	1083,33	1300,00	Conform contractului
14.	Prundis 5/20	kg	13000	0,67	0,8	8666,67	10400,00	Conform contractului
15.	Diluant vopsea metal	l	1	30,00	36	30,00	36,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 40260 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 48312 lei 00 bani

**BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator
Ofertantul:SRL VERMILION**

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574426833867				Data: 11.12.2019				
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de Constructii si articole conexe				Lot:9 Floresti				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Nisip sortat nespălat de râu si lacuri 0,0-1,0 mm	m ³	5	816,67	980	4083,33	4900,00	Conform contractului
2.	Ciment metalurgic	kg	1500	2,00	2,4	3000,00	3600,00	Conform contractului
3.	Grinzi de rasinoase	buc	22	191,67	230	4216,67	5060,00	Conform contractului
4.	Grinzi de rasinoase	buc	3	400,00	480	1200,00	1440,00	Conform contractului
5.	Grinzi de rasinoase	buc	10	125,00	150	1250,00	1500,00	Conform contractului
6.	Grinzi de rasinoase	buc	10	91,67	110	916,67	1100,00	Conform contractului
7.	Scîndură	m	50	62,50	75	3125,00	3750,00	Conform contractului
8.	Scîndură	buc	50	104,17	125	5208,33	6250,00	Conform contractului
9.	Ardezie	buc	350	115,00	138	40250,00	48300,00	Conform contractului
10.	Tablă plană protejată anticoroziv	m ²	15	120,83	145	1812,50	2175,00	Conform contractului
11.	Cuie cu cap conic	buc	1500	1,67	2	2500,00	3000,00	Conform contractului
12.	Cuie construcții tip A	kg	33	20,00	24	660,00	792,00	Conform contractului
13.	Burlan rotund prefabricat tip brass (diametru 80)	m	50	75,00	90	3750,00	4500,00	Conform contractului
14.	Element de închidere la burlan	buc	10	75,00	90	750,00	900,00	Conform contractului
15.	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass (diametru 120)	m	48	100,00	120	4800,00	5760,00	Conform contractului
16.	Elemente de legătură (standard)	buc	16	100,00	120	1600,00	1920,00	Conform contractului
17.	Cot de jgheab (standard)	buc	9	75,00	90	675,00	810,00	Conform contractului
18.	Cot burlan (standard)	buc	23	75,00	90	1725,00	2070,00	Conform contractului
19.	Cot de capat (standard)	buc	12	75,00	90	900,00	1080,00	Conform contractului
20.	Piesă de legatura (standard)	buc	12	75,00	90	900,00	1080,00	Conform contractului
21.	Piesă de racordare jgheab-	buc	9	75,00	90	675,00	810,00	Conform

	burlan (standard)							contractului
22.	Cârlige din oțel pentru jgheaburi (standard)	buc	63	37,50	45	2362,50	2835,00	Conform contractului
23.	Vopsea pe bază de ulei	kg	30	62,50	75	1875,00	2250,00	Conform contractului
24.	Perie de fier	buc	3	16,67	20	50,00	60,00	Conform contractului
25.	Email PF-115	kg	9	33,33	40	300,00	360,00	Conform contractului
26.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	150	40,00	48	6000,00	7200,00	Conform contractului
27.	Hîrtie slef.usc.sticlă foi	buc	1213	12,50	15	15162,50	18195,00	Conform contractului
28.	Hîrtie pentru Șlefuit uscată	buc	1481	10,00	12	14810,00	17772,00	Conform contractului
29.	Teracotă pentru podea	m ²	67	112,50	135	7537,50	9045,00	Conform contractului
30.	Clei pentru teracotă	kg	400	3,33	4	1333,33	1600,00	Conform contractului
31.	Bumbac de Șters	kg	130	29,17	35	3791,67	4550,00	Conform contractului
32.	Grunt miniu anticoroziv	kg	50	37,50	45	1875,00	2250,00	Conform contractului
33.	Ipsos pentru nivelarea prealabilă a finisajelor la interior (tip g-5)	kg	100	5,83	7	583,33	700,00	Conform contractului
34.	Amestec uscat pentru lucrari la interior	kg	100	3,33	4	333,33	400,00	Conform contractului
35.	Glet pe bază de ipsos pentru lucrări la interior (LR +Vetonit)	kg	100	13,33	16	1333,33	1600,00	Conform contractului
36.	Bandă de mascare	buc	5	37,50	45	187,50	225,00	Conform contractului
37.	Soluție anti mucegai	l	1	104,17	125	104,17	125,00	Conform contractului
38.	Rolă (валик)	buc	5	29,17	35	145,83	175,00	Conform contractului
39.	Vană pentru vopsit	buc	2	54,17	65	108,33	130,00	Conform contractului
40.	Perie	buc	5	20,83	25	104,17	125,00	Conform contractului
41.	Peliculă	m ²	150	12,50	15	1875,00	2250,00	Conform contractului
42.	Amstrong	buc	30	37,50	45	1125,00	1350,00	Conform contractului
43.	Spaclu (шпатель)	buc	10	20,00	24	200,00	240,00	Conform contractului
44.	Spaclu (шпатель)	buc	5	12,50	15	62,50	75,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 145257 lei 50 bani

Suma totala cu TVA : 174309 lei 00 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072